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Ogłoszenie o naborze wniosków o zawarcie umowy 
o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla bezrobotnych

 
Ogłoszenie o naborze wniosków o zawarcie umowy o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy dla bezrobotnych
 

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim zaprasza
  

  do składania wnioskówPRACODAWCÓW
 

o zawarcie umowy o refundację kosztów wyposażenia
lub doposażenia stanowiska pracy dla bezrobotnych

w ramach  realizowanego projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie 
 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. makowskim (I)" 

  
W ramach niniejszego projektu wsparcie skierowane jest wyłącznie do osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Makowie Mazowieckim znajdujących się w trudnej 
sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby młode w wieku 18-29 lat,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym,
osoby z niepełnosprawnością,
kobiety.

  
 Projekt zakłada, że przystąpienie uczestnika do projektu każdorazowo poprzedzone będzie Ważne!

oceną poziomu umiejętności cyfrowych, a w razie potrzeby, poziom tych kompetencji zostanie 
uzupełniony szkoleniem. 

Osoby chcące uczestniczyć w projekcie zobligowane są do wykonania  u testu kompetencji cyfrowych
doradców klienta (doradców zawodowych lub pośredników pracy). 
  

 Wsparciem nie będą objęte osoby, które były uczestnikami przedmiotowego projektu.
  
  
Druki wniosków oraz informacje na temat zasad współpracy można uzyskać w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Makowie Mazowieckim przy ul. Przasnyskiej 77B, w godzinach od 8.00 do 16.00, tel. 29 

 7177213.
  
Formularz wniosku zamieszczony jest też na stronie internetowej: https://makowmazowiecki.praca.gov.

 pl/
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 Nabór przewidziany do wyczerpania środków finansowych.

  
Maków Mazowiecki, dn. 30.01.2024 r. 
 

#FunduszeEuropejskie, #FunduszeUE

Załączniki
1. WNIOSEK o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.doc 
(doc, 591 KB)
2. Oświadczenie współmałżonka wnioskodawcy.doc (doc, 98 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xls (xls, 140 KB)
5. Zgłoszenie oferty pracy 2024 r.doc (doc, 170 KB)
3. Oświadczenie (Ukraina).docx (docx, 18 KB)
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